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Maaninkatalo 15.05.2025 klo 18.00  
 
Läsnä:    

varsinainen jäsen   Läsnä   varajäsen   Läsnä   

Marjatta Parviainen pj. siht.      x Jorma Häiväläinen      

Heikki Kähkönen         vpj.      x Kari Loponen      

Minna Dufva-Virkkunen       Galina Kondratieva      

Merja Tolvanen      x Pekka Ruuskanen     x 

Oona Karttunen   

   x Anna-Liisa 
Pekkarinen   

    

Matti Koistinen      x       

Luukas Karttunen      Lena Markio      x 

   
   
   

1. Kokouksen avaus. 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.01. 
 
 

2. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
 

3. Esityslistan 
hyväksyminen. 
Esityslista 
hyväksyttiin. 
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4. Kumppanuushakemus Länsi-Maaningan Viitoset ry. 
Länsi-Maaningan Viitoset ry hakee avustusta hankkimaansa Pulkonkosken 
uimarannan kodan kotakeittiöön. 
Kotakeittiö ja rahti yhteensä 820 e. 
Viimeisen kahden vuoden aikana Länsi-Maaningan Viitoset ry on saanut 3000 e 
avustusta Pitäjäraadilta. 
Pitäjäraati käsitteli asiaa kokouksessaan 16.4. jättäen asian pöydälle 
lisäselvityksiä varten. 
 
Päätös: Pitäjäraati hylkää hakemuksen, koska hankinta on tehty ennen kuin 
Pitäjäraati on käsitellyt asiaa. 
Avustuksen hakija on jätettyään hakemuksen tiedustellut seuraavan kokouksen 
ajankohdan ja hänelle on se ilmoitettu. Hakija ei ole pyytänyt ennakkopäätöstä 
asiasta eikä ole ilmoittanut tarpeesta kiireelliseen käsittelyyn. 
 
Heikki Kähkönen ei osallistunut asian käsittelyyn jääviyden vuoksi. 
 
 

 
 
 

5. Yhteistyöavustushakemus Tuovilanlahden Nuorisoseura ry. 
 
Tuovilanlahden satamassa järjestetään perinteinen koko perheen tapahtuma, 
juhannusaaton kokko.  
Elokuun ensimmäisen lauantain Satamatapahtuma on järjestetty omin voimin 
pienemmässä muodossa v.2022 ja 2023. Tapahtuma kokoaa alueen asukkaat, 
yrittäjät ja kauempaakin tulleet yhteiseen ilmaiseen tapahtumaan ennen 
koulujen alkua. 
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Toivotamme kaikenikäiset tervetulleiksi ja tänä vuonna on ohjelma suunnattu 
erityisesti lapsille ja nuorille. 
 Haemme kumppanuusavustusta sataman juhannusaaton juhlan esiintyjän       
palkkioon 200 euroa ja elokuun tapahtuman esiintyjän palkkioon 500 euroa. 
haettavan avustuksen määrä yhteensä 700 e. 
 Kahden viimeisen vuoden aikana 

 
                                  Vuosien 2023 ja 2024 avustusta on myönnetty yhteensä 5190 euroa. Sisältäen                                                                 

urheiluvälineiden hankinnan seurantalolle, kesäkukkien hankinnan, ja 2023 
raadilta jääneistä rahoista Kalapuron vesiliittymän. 
Haettu muu rahoitus. 
Elokuun satamatapahtumaan kaupunki on myöntänyt tuotantotukea 1500 euroa 
(haettu summa 2500, kokonaisbudjetti 3500 euroa). 
Avustuksen käyttötarkoitus kohdentuu: 
Yhteishankkeeseen (useita kyliä tai useita muita toimijoita). 
 
 
Päätös: Yhteistyöavustushakemus 700 e hyväksyttiin. 
 

                             
 

6. Yhteistyöhakemus Länsi-Maaningan viitoset ry. 
Haetaan avustusta kolmenkymmenen linnunpöntön hankintaan ja niiden 
maalaustarvikkeisiin. Linnunpönttöjen maalaus vappuriehassa 29.4.2025 
Haettava avustus linnunpöntöt 300 euroa ja maalaustarvikkeet 50 e. 
Länsi-Maaningan Viitoset ovat saaneet avustusta viimeisen kahden vuoden 
aikana 16.4.2023-21.4. 2025 yhteensä 2550 euroa. 
 
Päätös: Puheenjohtajan oikeudella puheenjohtaja on tehnyt päätöksen ja 
myöntänyt haetun summan 350 euroa 22.4.2025. 
 
Asia on saatettu kokouksessa Pitäjäraadin tiedoksi. 
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7. Pitäjäraati avustaa kyliä kesäkukkien hankinnassa, kuten aikaisempinakin 
vuosina. Enintään 150 e / kylä. Huomioidaan omana kustannuksenaan torin 
istutukset, kukkaruukut ja kukkien hoito. 
 
Päätös: Hyväksyttiin avustus kylien kesäkukkien hankintaan 150 e / kylä 
maksimissaan 10 x 150 e. 
Kirkonkylän torin kukat: ruukut, mullat, taimet sekä Maaningan 4-H:n  
kesäkukkien hoito, yhteensä 520 e. 
 

   
 

8. Yhteistyötarjous Tekoja mielen hyvinvoinnin puolesta-hanke. 
Kaikille avoimia keskustelutilaisuuksia erilaisten ajankohtaisten aiheiden piirissä.  
Elo-marraskuussa Maaninkatalolla, joka kuukauden kolmas torstai, yhteistyössä 
Pitäjäraadin kanssa. 
 
Päätös: Pitäjäraati hyväksyy yhteistyötarjouksen. 
 
 

9. Yhteistyöavustushakemus Maaningan Sokka irti kuoro. 
Maaningan Sokka irti kuoro hakee avustusta siirrettäviin ja monikäyttöisiin 
lavasteisiin, valoihin sekä puvustukseen ja Canvaan. Tarpeisto tulisi olemaan 
maaninkalaisten eri toimijoiden vapaasti lainattavissa ilmaiseksi. 
Hankinta tapahtuisi kesä-syyskuun aikana 2025.  
Avustuksen määrä 1200 e.  
Aiemmin avustusta on haettu ja saatu 2023 1500 e ilmaiskonsertin 
järjestämiseen Maaningalle. 
Avustusta e ilo haettu tähän hankkeeseen muualta. 
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Päätös: Pitäjäraati myöntää 1000 e, muulta osin pois lukien Canvan. 
Pitäjäraati esittää, että kuoro järjestää ilmaistilaisuuden, kun rekvisiitta on 
valmis ja käytössä, niin että tieto tarpeiston vapaasta lainaamisesta tavoittaa 
mahdollisimman laajasti toimijat. 
 
Marjatta Parviainen ei osallistunut asian käsittelyyn jääviyden vuoksi. 
 
 

                          10.Muut asiat. 
                                 
 
                                 Tiedoksi:  
                                  
                                 -Kirkonkylän ympäristökatselmus Pitäjäraadin aloitteesta kaupungin edustajien     
                                  kanssa alkukesän aikana. 
                                 

 
                                -Roskatalkoot asukkaiden ja Maaningan koulujen kanssa toukokuun aikana                        
                                  jo 5.kerran Pitäjäraadin toimesta. 
 

                                -Kirkonkylän uimarannalle on kaupunki toimittanut Pitäjäraadin pyynnöstä        
kolme pöytäpenkkiyhdistelmää ja roskakorin. Katselmus rannalla maanantaina 
19.5. klo 9. kaupungin edustajien ja Pitäjäraadin kesken. 

 
                               -Monipaikkaisuushanke etenee. Etätyötilat ovat käytössä Maaninkatalolla. 
                                 Ilmainen kokeilu kestää kolme kuukautta touko-heinäkuu. 
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10. Kokouksen päättäminen. 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.10 
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